
Olomoucký kord 2011Document Engarde

22.11.2011 00:05:26

Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub národ datum narození

 1 NEVOSADOVA Eliska SC PRAHA  1999

 2 REČLOVÁ Klára BŠK BRATISLAVA  1997

 3 NEMCOVÁ Jana BŠK BRATISLAVA  1998

 3 POZNEROVA Ruzena UH.HRADIS.  1998

 5 NEVOSADOVA Alzbeta SC PRAHA  1997

 6 PICHALOVA Vendula D.OLOMOUC  1997

 7 SEHNALOVA Marketa D.OLOMOUC  1999

 8 MRAZOVA Aneli UH.HRADIS.  1997

 9 SALIGEROVA Katerina K.VARY  1999

 10 JANECKOVA Michaela UH.HRADIS.  1997

 11 BOHACOVA Michaela D.OLOMOUC  1997

 12 CHLUPACOVA Zuzana DEJVICE  1997

 13 COUFALOVÁ Anna BELA  2000

 14 DOSKOVA Katerina LITOMERICE  1999

 15 DOSKOVA Hana LITOMERICE  1997

 16 BARNOVÁ Diana KŠŠ ZVOLEN  1998

 17 KRAUSOVA Natalie D.OLOMOUC  1998

 18 SALACOVA Marie LITOMERICE  1997

 19 MALINOVA Svetlana UH.HRADIS.  1997

 20 MENDELOVA Michaela LITOMERICE  1998

 21 CARSKOVA Adela BELA  1999

 22 PEJSAROVA Veronika LITOMERICE  1998

 23 BURIANOVA Sofie DEJVICE  1999

 24 TROHAROVA Kristyna DEJVICE   

 25 HALOVA Marketa SC PRAHA  1998

 26 CALKOVA Magdalena DEJVICE  1999

 27 VALACHOVÁ Laura BŠK BRATISLAVA  1998

 28 KORINKOVA Magdalena UH.HRADIS.   
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Eliminace 32

1 NEVOSADOVA A SC PR

32  

17SALACOVA Mari LITOM

16DOSKOVA Hana LITOM    15/8

9 REČLOVÁ Klára BŠK B

24  

25  

8 BOHACOVA Mic D.OLO

5 NEMCOVÁ Jana BŠK B

28  

21CARSKOVA Adel BELA

12CHLUPACOVA Z DEJVI    15/10

13COUFALOVÁ An BELA

20MENDELOVA Mi LITOM    15/8

29  

4 PICHALOVA Ven D.OLO

3 NEVOSADOVA E SC PR

30  

19MALINOVA Svetl UH.HR

14DOSKOVA Kateri LITOM    15/13

11MRAZOVA Aneli UH.HR

22PEJSAROVA Ver LITOM    15/7

27  

6 SALIGEROVA Ka K.VAR

7 JANECKOVA Mic UH.HR

26  

23  

10SEHNALOVA Ma D.OLO

15KRAUSOVA Nata D.OLO

18BARNOVÁ Diana KŠŠ Z    15/11

31  

2 POZNEROVA Ru UH.HR

NEVOSADOVA A

DOSKOVA Hana
   15/4

REČLOVÁ Klára

BOHACOVA Mic
   15/9

NEMCOVÁ Jana

CHLUPACOVA Z
   15/9

COUFALOVÁ An

PICHALOVA Ven
   15/5

NEVOSADOVA E

DOSKOVA Kateri
   15/8

MRAZOVA Aneli

SALIGEROVA Ka
   15/13

JANECKOVA Mic

SEHNALOVA Ma
   15/11

BARNOVÁ Diana

POZNEROVA Ru
   15/3

NEVOSADOVA A

REČLOVÁ Klára

   15/11

NEMCOVÁ Jana

PICHALOVA Ven

   15/10

NEVOSADOVA E

MRAZOVA Aneli

   15/10

SEHNALOVA Ma

POZNEROVA Ru

   15/7

REČLOVÁ Klára

NEMCOVÁ Jana

   15/9

NEVOSADOVA E

POZNEROVA Ru

   15/9

REČLOVÁ Klára

NEVOSADOVA E

   15/10
NEVOSADOVA E
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub stát vít/záp index ZD skupina

 1 NEVOSADOVA Alzbet SC PRAHA CR 1.000 25 30 Q   

 2 POZNEROVA Ruzena UH.HRADIS. CR 1.000 22 30 Q   

 3 NEVOSADOVA Eliska SC PRAHA CR 0.833 16 27 Q   

 4 PICHALOVA Vendula D.OLOMOUC CR 0.833 14 29 Q   

 5 NEMCOVÁ Jana BŠK BRATISLAVA SK 0.833 12 26 Q   

 6 SALIGEROVA Katerin K.VARY CR 0.833 11 29 Q   

 7 JANECKOVA Michaela UH.HRADIS. CR 0.833 8 25 Q   

 8 BOHACOVA Michaela D.OLOMOUC CR 0.667 11 26 Q   

 9 REČLOVÁ Klára BŠK BRATISLAVA SK 0.667 11 24 Q   

 10 SEHNALOVA Marketa D.OLOMOUC CR 0.667 8 26 Q   

 11 MRAZOVA Aneli UH.HRADIS. CR 0.667 5 25 Q   

 12 CHLUPACOVA Zuzan DEJVICE CR 0.667 4 25 Q   

 13 COUFALOVÁ Anna BELA CR 0.667 1 24 Q   

 14 DOSKOVA Katerina LITOMERICE CR 0.500 8 26 Q   

 15 KRAUSOVA Natalie D.OLOMOUC CR 0.500 -3 19 Q   

 16 DOSKOVA Hana LITOMERICE CR 0.500 -7 17 Q   

 17 SALACOVA Marie LITOMERICE CR 0.333 -4 19 Q   

 18 BARNOVÁ Diana KŠŠ ZVOLEN SK 0.333 -6 17 Q   

 19 MALINOVA Svetlana UH.HRADIS. CR 0.333 -7 20 Q   

 20 MENDELOVA Michael LITOMERICE CR 0.333 -11 16 Q   

 21 CARSKOVA Adela BELA CR 0.333 -12 13 Q   

 22 PEJSAROVA Veronika LITOMERICE CR 0.167 -11 18 Q   

 23 BURIANOVA Sofie DEJVICE CR 0.167 -14 14 vyř.   

 24 TROHAROVA Kristyna DEJVICE CR 0.167 -14 13 vyř.   

 25 HALOVA Marketa SC PRAHA CR 0.167 -16 12 vyř.   

 26 CALKOVA Magdalena DEJVICE CR 0.000 -14 16 vyř.   

 27 VALACHOVÁ Laura BŠK BRATISLAVA SK 0.000 -18 7 vyř.   

 28 KORINKOVA Magdale UH.HRADIS. CR 0.000 -19 11 vyř.   
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Skupiny, kolo č. 1

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : DOUBOVÁ                                                       

vít/záp index ZD poř.
 CALKOVA Magdalena DEJVICE 4 4 1 4 1 2 0/6 -14 16 7   
 DOSKOVA Hana LITOMERICE V 1 V V 0 1 3/6 -7 17 4   
 COUFALOVÁ Anna BELA V V V V 0 4 4/6 1 24 3   
 BARNOVÁ Diana KŠŠ ZVOLEN V 1 4 V 1 1 2/6 -6 17 5   
 MALINOVA Svetlana UH.HRADIS. V 4 4 2 0 V 2/6 -7 20 6   
 NEVOSADOVA Alzbeta SC PRAHA V V V V V V 6/6 25 30 1   
 SEHNALOVA Marketa D.OLOMOUC V V V V 3 3 4/6 8 26 2   

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : KOPLIK                                                        

vít/záp index ZD poř.
 DOSKOVA Katerina LITOMERICE 4 V 4 V 3 V 3/6 8 26 4   
 PICHALOVA Vendula D.OLOMOUC V V V V 4 V 5/6 14 29 1   
 VALACHOVÁ Laura BŠK BRATISLAVA 0 2 0 1 0 4 0/6 -18 7 7   
 SALACOVA Marie LITOMERICE V 1 V2 4 3 4 2/6 -4 19 5   
 CARSKOVA Adela BELA 2 0 V3 V 2 1 2/6 -12 13 6   
 JANECKOVA Michaela UH.HRADIS. V4 V V V4 V 2 5/6 8 25 2   
 CHLUPACOVA Zuzana DEJVICE 2 3 V V V V 4/6 4 25 3   

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : KOLOMAZNÍK                                                    

vít/záp index ZD poř.
 HALOVA Marketa SC PRAHA 1 1 0 V 3 2 1/6 -16 12 7   
 KRAUSOVA Natalie D.OLOMOUC V 0 1 V 3 V 3/6 -3 19 4   
 POZNEROVA Ruzena UH.HRADIS. V V V V V V 6/6 22 30 1   
 REČLOVÁ Klára BŠK BRATISLAVA V V 0 V 4 V 4/6 11 24 3   
 PEJSAROVA Veronika LITOMERICE 3 3 2 2 3 V 1/6 -11 18 5   
 SALIGEROVA Katerina K.VARY V V 4 V V V 5/6 11 29 2   
 TROHAROVA Kristyna DEJVICE V 3 1 0 4 0 1/6 -14 13 6   

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : FOLDES                                                        

vít/záp index ZD poř.
 KORINKOVA Magdalen UH.HRADIS. 1 3 3 1 3 0 0/6 -19 11 7   
 NEMCOVÁ Jana BŠK BRATISLAVA V V V4 V V 2 5/6 12 26 2   
 BURIANOVA Sofie DEJVICE V 2 2 0 4 1 1/6 -14 14 6   
 MRAZOVA Aneli UH.HRADIS. V 2 V 3 V V 4/6 5 25 4   
 BOHACOVA Michaela D.OLOMOUC V 4 V V V 2 4/6 11 26 3   
 MENDELOVA Michaela LITOMERICE V 0 V 3 2 1 2/6 -11 16 5   
 NEVOSADOVA Eliska SC PRAHA V V V 3 V4 V 5/6 16 27 1   


